
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

GE.SE. SRL 03056061215 ZEC1D29C59

XEROX ITALIA RENTAL SERVICES 00747880151 ZB3197F1DA

TELECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES S.R.L 04599340967 Z660D60C7A

CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI - CONSORZIO STABILE 02226920599 69722778FD

COOP TRE SOCIETA' 01893950566 69722778FD

EUROSERVICE SERVIZI AMBIENTALI 08368331214 69722778FD

GE.SE. SRL 03056061215 69722778FD

GENERAL SERVIZI 05884591214 69722778FD

IMPRESA IRIDE DI CAPOTOSTI FABIO &C 01896620638 69722778FD

SERENA 01710040617 69722778FD

SOCIETA' COOPERATIVA LEMP MULTISERVICE ARL 05262001216 69722778FD

SOCIETA' COOPERATIVA ALMA PARTENOPE ARL 00496600636 69722778FD

SOCIETA' COOPERATVA CONTE LANDONE ARL 00118850619 69722778FD

COMET ANTINCENDIO 10540991006 Z911D5D3ED

OTIS SERVIZI SRL 01729590032 ZC01D5D5CF

BTM SERVICE SRL 10506421006 Z191D604F6

DELTA SERVICE 06930021008 Z191D604F6

I.M.T. SERVICE SRL 09229301008 Z191D604F6

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 Z191D604F6

SECLAN 12032011004 Z191D604F6

AZIENDA ROMANA ENERGIA E SERVIZI 13417951004 ZDC1D60398

I.T.E.S. S.R.L. 02798650798 ZDC1D60398

ITECNO SRL 02585830421 ZDC1D60398

CITES SRL 01590490585 6980247A0A

CONDIASS 07524600587 6980247A0A

ECOSERVIZI SRL 04871301000 6980247A0A

ITEMA IMPIANTI SRL 11067621000 6980247A0A

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 6980247A0A

S.C.R. SERVICE S.A.S. 05633651004 6980247A0A

SCARPELLINI IVO SCRVIO46C16H501C 6980247A0A

TOMEDIL 05427860589 6980247A0A

BMD S.R.L. 11303341009 6980174DCB

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 6980174DCB

DEXCO SRL 10741071004 6980174DCB

I&C 03678891007 6980174DCB

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O 6980174DCB

REMOLI FRANCO SRL 06909181007 6980174DCB

AIR FIRE SPA 06305150580 Z851D6D389

MICROSOFT SRL 08106710158 7010887EF6

COMANDO C4 DIFESA
CF 97355240587

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art.1, 

comma 32., della legge 190/2012, della Delibera n. 39 del 20 gennaio 2016 

dell'ANAC e del PTTI 2016-2018 - ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

Procedimenti aggiornati al  30/01/2018
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

BIORISTORO ITALIA SRL 01337360596 ZD51DD38E9

RIPE NL806268220B01 Z291DF1DF7

FABARIS SRL 00844040576 ZE01E1B60B

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7037012601

ASSEMBLAGGI INFORMATICI TELEMATICI SRL 11628611003 7037012601

BMD S.R.L. 11303341009 7037012601

CCG SRL 03351040583 7037012601

DELTA SERVICE 06930021008 7037012601

DEXCO SRL 10741071004 7037012601

I&C 03678891007 7037012601

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7037012601

BIORISTORO ITALIA SRL 01337360596 Z3A1E2196E

SWAN ITALIA 09973101000 ZD81E4DFB7

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 705327744F

FABARIS SRL 00844040576 705327744F

FATA INFORMATICA 04991991003 705327744F

GEOCON 07028261001 705327744F

I&C 03678891007 705327744F

SIEM 01907220584 705327744F

TELECONSYS 07059981006 705327744F

THESI TECNOLOGIE 04431051004 705327744F

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 705327744F

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 Z931E4EA88

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 Z9E1E4EB89

I&C 03678891007 Z031E658A7

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 Z031E658A7

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 Z031E658A7

SELTA SPA 08359330159 ZE71E75938

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z ZEA1E75A07

ALPATECH SRL 08424741000 ZEA1E75A07

DEXCO SRL 10741071004 ZEA1E75A07

FABARIS SRL 00844040576 ZEA1E75A07

SISTEMI INFORMATIVI SRL 06310880585 ZEA1E75A07

LEONARDO 00881841001 706543770E

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7065461ADB

DELTA SERVICE 06930021008 7065461ADB

DEXCO SRL 10741071004 7065461ADB

FABARIS SRL 00844040576 7065461ADB

FATA INFORMATICA 04991991003 7065461ADB

I&C 03678891007 7065461ADB

PRISMA SPA 06162650581 7065461ADB

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7065461ADB

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7065461ADB

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7065461ADB

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 Z721E8DA62

COMET ANTINCENDIO 10540991006 ZEB1E8DAA4

AZIENDA ROMANA ENERGIA E SERVIZI 13417951004 Z0B1E8DA13

EUROME 07820851009 Z681E94871

GEOCON 07028261001 Z681E94871

SIEM 01907220584 Z681E94871

TRICE 13132691000 Z681E94871

LEONARDO 00881841001 Z331EA74E3
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

ORANGE BUSINESS SERVICES 10761500155 Z591EAC3C3

ATOS ITALIA SPA 00795910157 ZBB1EB85D6

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 Z031EB863F

CST CONSULTING 01383810890 ZCC1EB867F

BMD S.R.L. 11303341009 ZE21EBCC28

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z 7093693CA3

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 7093693CA3

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7093693CA3

BAGNETTI SISTEMI 02812710602 7093693CA3

CCG SRL 03351040583 7093693CA3

FASESTORE SRL 13405291009 7093693CA3

I&C 03678891007 7093693CA3

REMOLI FRANCO SRL 06909181007 7093693CA3

TEAM OFFICE SRL 04272801004 7093693CA3

ASSEMBLAGGI INFORMATICI TELEMATICI SRL 11628611003 7093701340

CCG SRL 03351040583 7093701340

DELTA SERVICE 06930021008 7093701340

DEXCO SRL 10741071004 7093701340

FABARIS SRL 00844040576 7093701340

I&C 03678891007 7093701340

I&C INTERNATIONAL CONSULTING 05035031003 7093701340

SECLAN 12032011004 7093701340

SIEM 01907220584 7093701340

STE.NI 05215341008 7093701340

ATOS ITALIA SPA 00795910157 7097671F62

A.B.S. 08405280580 7098169A5A

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 7098169A5A

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7098169A5A

BARBANTINI SRL 03893170583 7098169A5A

CCG SRL 03351040583 7098169A5A

REMOLI FRANCO SRL 06909181007 7098169A5A

TEAM OFFICE SRL 04272801004 7098169A5A

VAR GROUP SPA 03301640482 7098169A5A

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7098169A5A

ATOS ITALIA SPA 00795910157 70974286DD

BMD S.R.L. 11303341009 Z3A1EDDA7D

ATOS ITALIA SPA 00795910157 Z241EDDE5D

BARBANTINI SRL 03893170583 Z5D1EE4DD0

CCG SRL 03351040583 Z5D1EE4DD0

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O Z5D1EE4DD0

REMOLI FRANCO SRL 06909181007 Z5D1EE4DD0

SWAN ITALIA 09973101000 Z711EE2CF7

CCG SRL 03351040583 Z451EE2AE9

EUNICS LAB SRL 05360750631 71110017A8

LEONARDO 00881841001 7113434F6C

TELSY 00737690016 Z131F08917

CCG SRL 03351040583 711258961E

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 711258961E

SIL- MAR SRL 06629240588 711258961E

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 Z021F08A64

BMD S.R.L. 11303341009 ZDB1F08C03

DELTA SERVICE 06930021008 ZDB1F08C03
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OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

FORUM SRL 06650690586 ZDB1F08C03

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O ZDB1F08C03

SECLAN 12032011004 ZDB1F08C03

MICROSOFT SRL 08106710158 71180890DE

EURTIMBRI DI GERACI STEFANIA 10319300587 Z451F21EC1

T&T SERVICES ITALIA 10930661003 Z681F21F5D

C.F.G. SRL 06805691000 Z2F1F221A6

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 Z6A1F222D8

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 ZE91F224B8

STEMA SERVIZI DI MANETTA STEFANO SAS 13638081003 Z841F226E9

AZIENDA ROMANA ENERGIA E SERVIZI 13417951004 Z411F2277B

I&C 03678891007 Z411F2277B

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 Z411F2277B

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 ZC01F22860

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 Z7D1F228F2

FABARIS SRL 00844040576 ZDA1F27113

PROFESIA SRL 10815820013 Z331E4E058

A.B.S. 08405280580 ZA81F3BEAF

DELTA SERVICE 06930021008 ZA81F3BEAF

I&C 03678891007 ZA81F3BEAF

WE-COM 01446590554 ZA81F3BEAF

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 ZF91F3BEF2

DEXCO SRL 10741071004 7130509A2A

FABARIS SRL 00844040576 7130509A2A

GEOCON 07028261001 7130509A2A

INFORDATA 00929440592 7130509A2A

INSIS S.P.A. 00890740111 7130509A2A

LEONARDO S.P.A. 00401990585 7130509A2A

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O 7130509A2A

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 7130509A2A

SFERANET S.R.L. 10223951004 7130509A2A

TELECONSYS 07059981006 7130509A2A

GM SPAZIO SRL 08473031006 7135447523

TREXOM 02303810309 7135458E34

CGT ELETTRONICA 07018000583 7135458E34

BMD S.R.L. 11303341009 7135458E34

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 7135468677

EFFEGIUFFICIO 01892280692 7135468677

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 7135468677

GIMAR ITALIA SRL 01426370670 7135468677

INFOTRADING SRL 05098391005 7135468677

INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179 7135468677

PC PROJECT SRL 08619981007 7135468677

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7135468677

DEXCO SRL 10741071004 7135508779

ETHICA  S.C.A.R.L. 06277330483 7135508779

FABARIS SRL 00844040576 7135508779

GEOCON 07028261001 7135508779

IT CENTRIC 04031090618 7135508779

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7135508779

SELTA SPA 08359330159 7135508779

STYLGRAFIX ITALIANA SPA 03103490482 7135508779
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VRM ITALIA 08655600586 7135508779

FABARIS SRL 00844040576 7135520162

GEOCON 07028261001 7135520162

I&C 03678891007 7135520162

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7135520162

SECLAN 12032011004 7135520162

SIEM 01907220584 7135520162

TELECONSYS 07059981006 7135520162

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7135520162

CARTO COPY SERVICE 04864781002 Z1C1F58A0C

ECO ROMA SYSTEM SAS 05342731006 Z1C1F58A0C

ETHICA  S.C.A.R.L. 06277330483 Z1C1F58A0C

TECODA S.R.L. 08991951008 Z1C1F58A0C

AL-AN.IT SRL 13467651009 Z8C1F590B4

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z8C1F590B4

PROSDOCIMI G.M. SPA 00207000282 Z8C1F590B4

AZ SYSTEM 03847501008 7163864F93

C.F.G. SRL 06805691000 7163864F93

CANON ITALIA SPA 00865220156 7163864F93

CANON SOLUTION ITALIA CENTRO SUD SRL A SOCIO UNICO 09605391003 7163864F93

COM.TECH 07444730589 7163864F93

EUROTECNO 04585871009 7163864F93

GEOCON 07028261001 7163864F93

I&C 03678891007 7163864F93

QUASARTEK 06467211006 7163864F93

SIEM 01907220584 7163864F93

DEXCO SRL 10741071004 71441123B9

ETHICA  S.C.A.R.L. 06277330483 71441123B9

IT CENTRIC 04031090618 71441123B9

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O 71441123B9

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 71441123B9

SIEM 01907220584 71441123B9

VMS'S GROUP 02462330966 71441123B9

VRM ITALIA 08655600586 71441123B9

LEONARDO 00881841001 ZC81F608CE

AL-AN.IT SRL 13467651009 7147308126

DEXCO SRL 10741071004 7147308126

MAJOR BIT CONSULTING 11135661004 7147308126

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7147308126

SELTA SPA 08359330159 7147308126

STYLGRAFIX ITALIANA SPA 03103490482 7147308126

VMS'S GROUP 02462330966 7147308126

CITES SRL 01590490585 Z901F6DC33

DEXCO SRL 10741071004 Z901F6DC33

I&C 03678891007 Z901F6DC33

ITALPROIM 06078350581 Z901F6DC33

KYOCERA MITA ITALIA SPA 02973040963 Z54056DC24

FABARIS SRL 00844040576 Z171FBFFBB

I&C 03678891007 Z171FBFFBB

SIEM 01907220584 Z171FBFFBB

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 Z171FBFFBB

BMD S.R.L. 11303341009 Z541FBFF81
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GEOCON 07028261001 ZA31FBFF3A

ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI 06461421007 ZE01FBFF00

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 Z6A1FBFE92

EUROME 07820851009 Z4C1FBFE54

BMD S.R.L. 11303341009 ZF51FBFEC7

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 ZF51FBFEC7

SIRTI 04596040966 ZF51FBFEC7

TELECOM ITALIA SPA 00488410010 ZF51FBFEC7

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 ZC61FBFDE0

TREXOM 02303810309 Z961FBFDAF

TECNOTECA 02166770301 ZF21FBFFEE

EUSTEMA SPA 05982771007 7194052F80

FABARIS SRL 00844040576 7194052F80

FATA INFORMATICA 04991991003 7194052F80

I&C 03678891007 7194052F80

PRISMA SPA 06162650581 7194052F80

SIEM 01907220584 7194052F80

TELECONSYS 07059981006 7194052F80

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 Z501FDE5B8

BMD S.R.L. 11303341009 Z7D1FDE615

EDIL RES95 SRL 04522221003 Z7D1FDE615

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 Z7D1FDE615

DOMI EDILIZIA SRL 08951681009 Z7D1FDE615

STUDIO STORTI 03488860242 7202791B28

FABARIS SRL 00844040576 72027980F2

FATA INFORMATICA 04991991003 72027980F2

GEOCON 07028261001 72027980F2

I&C 03678891007 72027980F2

PRISMA SPA 06162650581 72027980F2

SECLAN 12032011004 72027980F2

SFERANET S.R.L. 10223951004 72027980F2

SIEM 01907220584 72027980F2

TELECONSYS 07059981006 72027980F2

FASTWEB SPA 12878470157 Z901FF24F4

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 ZDB1FF19CB

ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI 06461421007 ZA31FF1968

SOGEIT SOLUTIONS SRL 10009811000 720914135A

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 ZB41FF181B

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 ZE21FF18BD

ECOSERVIZI SRL 04871301000 Z811FF1911

GRUPPO MEGA SPA 01071110892 Z2A1FF349A

VMS'S GROUP 02462330966 Z2A1FF349A

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 Z2A1FF349A

BMD S.R.L. 11303341009 7210902094

EUNICS LAB SRL 05360750631 7210902094

HEAD ITALIA SRL 05299721000 7210902094

I&C 03678891007 7210902094

SIPAL 02328350018 7210902094

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7210902094

VAR GROUP SPA 03301640482 7210902094

BMD S.R.L. 11303341009 7210902094

EUNICS LAB SRL 05360750631 7210902094
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HEAD ITALIA SRL 05299721000 7210902094

I&C 03678891007 7210902094

SIPAL 02328350018 7210902094

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7210902094

VAR GROUP SPA 03301640482 7210902094

BMD S.R.L. 11303341009 7210902094

EUNICS LAB SRL 05360750631 7210902094

HEAD ITALIA SRL 05299721000 7210902094

I&C 03678891007 7210902094

SIPAL 02328350018 7210902094

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7210902094

VAR GROUP SPA 03301640482 7210902094

BMD S.R.L. 11303341009 7210914A78

FASTWEB SPA 12878470157 7210914A78

DELOITTE ERS - ENTERPRISE

RISK SERVICES S.R.L
05059250158 7210914A78

GEOCON 07028261001 7210914A78

I&C 03678891007 7210914A78

INFORDATA 00929440592 7210914A78

LUTECH SPA 02824320176 7210914A78

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 7210914A78

VRM ITALIA 08655600586 7210914A78

ADVANCED CSA SRL 11265511003 72952105BC

CAPRIOLI SOLUTIONS SRL 10892451005 72952105BC

EUROME 07820851009 72952105BC

I&C 03678891007 72952105BC

I.A. TEL ITALIA 03398210587 72952105BC

SECLAN 12032011004 72952105BC

TRICE 13132691000 72952105BC

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 72952105BC

SISTEMI INFORMATIVI SRL 06310880585 7212701D25

ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA 00967720285 7212721DA6

FABARIS SRL 00844040576 721263350A

GEOCON 07028261001 721263350A

I&C 03678891007 721263350A

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 721263350A

SELTA SPA 08359330159 721263350A

SIEM 01907220584 721263350A

VRM ITALIA 08655600586 721263350A

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 721263350A

4N6 SRL 03531200982 Z951FFC61E

BMD S.R.L. 11303341009 7212645EEE

FABARIS SRL 00844040576 7212645EEE

FATA INFORMATICA 04991991003 7212645EEE

I&C 03678891007 7212645EEE

SEC CONSULTING SRL 12032011004 7212645EEE

TELECONSYS 07059981006 7212645EEE

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7212645EEE

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7212645EEE

BT ITALIA SPA 04952121004 7210914A78

VITROCISET 00145180923 ZA1200C264

FABARIS SRL 00844040576 Z2A200C2AC
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S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 Z32200C2DE

BMD S.R.L. 11303341009 72181383E9

CITES SRL 01590490585 72181383E9

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 72181383E9

I&C 03678891007 72181383E9

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 72181383E9

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 72181383E9

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 72181383E9

VITROCISET 00145180923 72181383E9

SCHNEIDER 02660630365 72181383E9

BMD S.R.L. 11303341009 7236395E0D

CGT ELETTRONICA 07018000583 7236395E0D

DELTA SERVICE 06930021008 7236395E0D

FABARIS SRL 00844040576 7236395E0D

QUASARTEK 06467211006 7236395E0D

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7236395E0D

TRICE 13132691000 7236395E0D

VRM ITALIA 08655600586 7236395E0D

EZDIRECT 01164670455 7236395E0D

VIRTUAL LOGIC 03878640238 7236395E0D

CHRISMA SRL 08611781009 Z391FDE567

DEFENSOR 01633680564 Z622018145

EUROME 07820851009 Z25201817F

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z 722197524E

ASSEMBLAGGI INFORMATICI TELEMATICI SRL 11628611003 722197524E

BMD S.R.L. 11303341009 722197524E

CCG SRL 03351040583 722197524E

DEXCO SRL 10741071004 722197524E

SECLAN 12032011004 722197524E

SIL- MAR SRL 06629240588 722197524E

TEAM OFFICE SRL 04272801004 722197524E

SPEDITAMENTE 11362171008 722197524E

I&C 03678891007 7221776E12

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z 722194163E

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 722194163E

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 722194163E

BARBANTINI SRL 03893170583 722194163E

CCG SRL 03351040583 722194163E

DELTA SERVICE 06930021008 722194163E

DEXCO SRL 10741071004 722194163E

FASESTORE SRL 13405291009 722194163E

I&C 03678891007 722194163E

MAX 3 09659151006 722194163E

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 722194163E

COMMERCART SRL 11952531009 722194163E

VODAFONE ITALIA SPA 93026890017 7222005B0D

BMD S.R.L. 11303341009 7241343149

CGT ELETTRONICA 07018000583 7241343149

COM.TECH 07444730589 7241343149

FABARIS SRL 00844040576 7241343149

INFORDATA 00929440592 7241343149

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7241343149
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THESI TECNOLOGIE 04431051004 7241343149

TREXOM 02303810309 7241343149

TECHSYS 10714181004 7241343149

E.TEL. ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 04454601008 ZAA2021132

SIRTI 04596040966 Z48202123C

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO 

PASQUAZZI

IMPIANTI

SNC DI

ANGELO

CELLETTI

E

STEFANO

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO 

PASQUAZI

13237921005 Z872021191

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 ZBF20211F4

BMD S.R.L. 11303341009 7229068F9E

FABARIS SRL 00844040576 7229068F9E

GEOCON 07028261001 7229068F9E

I&C INTERNATIONAL CONSULTING 05035031003 7229068F9E

SECLAN 12032011004 7229068F9E

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7229068F9E

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 7229068F9E

ASSEMBLAGGI INFORMATICI TELEMATICI SRL 11628611003 7229068F9E

PROFESIA SRL 10815820013 Z172045440

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 Z8D20454AE

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 Z1E2045623

EUROME 07820851009 7246451888

DEXCO SRL 10741071004 7246451888

CAPRIOLI SOLUTIONS SRL 10892451005 7246451888

ADVANCED CSA SRL 11265511003 7246451888

BMD S.R.L. 11303341009 ZAD20536F8

FABARIS SRL 00844040576 Z362053740

TELECONSYS 07059981006 Z362053740

THESI TECNOLOGIE 04431051004 Z362053740

UNIFY 03867960282 Z1420537E4

ASSEMBLAGGI INFORMATICI TELEMATICI SRL 11628611003 7240983832

FABARIS SRL 00844040576 7240983832

GEOCON 07028261001 7240983832

I&C 03678891007 7240983832

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7240983832

SECLAN 12032011004 7240983832

SIEM 01907220584 7240983832

TEAM OFFICE SRL 04272801004 7240983832

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7240983832

SCHNEIDER 02660630365 ZBA206C2A9

T-SOLUTIONS SRL 11503981000 Z9F206BF4E

T&T SERVICES ITALIA 10930661003 Z82206C050

ADVANCED CSA SRL 11265511003 7248831493

ASSEMBLAGGI INFORMATICI TELEMATICI SRL 11628611003 7248831493

GEOCON 07028261001 7248831493

I&C 03678891007 7248831493
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I.A. TEL ITALIA 03398210587 7248831493

SECLAN 12032011004 7248831493

TEAM OFFICE SRL 04272801004 7248831493

TRICE 13132691000 7248831493

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7248831493

DINETS 02030980425 ZDB206BFCA

ALGORITMI 01691120602 7253105B95

BLUE SYSTEM SRL 01515640546 7253105B95

CONVERGE SPA 04472901000 7253105B95

FABARIS SRL 00844040576 7253105B95

GEOCON 07028261001 7253105B95

I&C 03678891007 7253105B95

SECLAN 12032011004 7253105B95

SIEM 01907220584 7253105B95

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7253105B95

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7257073616

CONVERGE SPA 04472901000 7257073616

FABARIS SRL 00844040576 7257073616

HARPA ITALIA 06858280585 7257073616

HMS IT SPA 07776231008 7257073616

I&C 03678891007 7257073616

PRISMA SPA 06162650581 7257073616

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7257073616

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7257100C5C

FABARIS SRL 00844040576 7257100C5C

GRUPPO MEGA SPA 01071110892 7257100C5C

I&C 03678891007 7257100C5C

INFORDATA 00929440592 7257100C5C

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 7257100C5C

VRM ITALIA 08655600586 7257100C5C

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7257100C5C

PIETRINI F.LLI SNC 04604571002 ZAB20AB953

COMET ANTINCENDIO 10540991006 Z0520AB9AF

BUSINESS-E 02019960398 7270558E40

FABARIS SRL 00844040576 7270558E40

FATA INFORMATICA 04991991003 7270558E40

GEOCON 07028261001 7270558E40

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7270558E40

FASTWEB SPA 12878470157 Z7D20CF062

AL-AN.IT SRL 13467651009 7270564337

DEXCO SRL 10741071004 7270564337

ETHICA  S.C.A.R.L. 06277330483 7270564337

HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 13215571004 7270564337

KARTEX ITALIA SAS DI BOLOGNESI ANDREA 02158390423 7270564337

SAR SRL 08093441007 7270564337

STYLGRAFIX ITALIANA SPA 03103490482 7270564337

EUNICS LAB SRL 05360750631 Z5A20ABA0B

FABARIS SRL 00844040576 Z9520ABA42

TRICE 13132691000 Z9C20AED2B

HAMPTON TECNICO SANITARIA 04467331007 Z2220AED9F

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 ZA420AEE58

DELTA TECNO STUDIO 10899161003 ZA420AEE58
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I&C 03678891007 ZA420AEE58

SECLAN 12032011004 ZA420AEE58

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 ZA420AEE58

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7270970242

FABARIS SRL 00844040576 7270970242

FATA INFORMATICA 04991991003 7270970242

I&C 03678891007 7270970242

PRISMA SPA 06162650581 7270970242

SECLAN 12032011004 7270970242

TELECONSYS 07059981006 7270970242

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7270970242

DEXCO SRL 10741071004 7270957786

FABARIS SRL 00844040576 7270957786

I&C 03678891007 7270957786

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O 7270957786

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 7270957786

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7270957786

SELTA SPA 08359330159 7270957786

VMS'S GROUP 02462330966 7270957786

INTERMATICA S.P.A 05389281006 Z5620AEFDF

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 ZCE20B122D

I&C 03678891007 ZCE20B122D

CITES SRL 01590490585 ZCE20B122D

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 Z8F20B12D8

ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI 06461421007 Z4D20C7893

DEXCO SRL 10741071004 7277942BB9

FABARIS SRL 00844040576 7277942BB9

FATA INFORMATICA 04991991003 7277942BB9

INTERSISTEMI ITALIA 08025010581 7277942BB9

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 7277942BB9

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7277942BB9

TELECONSYS 07059981006 7277942BB9

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7277942BB9

BMD S.R.L. 11303341009 ZC520C759F

BUSINESS-E 02019960398 7277951329

DEDAGROUP SPA 01763870225 7277951329

FABARIS SRL 00844040576 7277951329

I&C 03678891007 7277951329

INJOIN SRL 04683590964 7277951329

INTERSISTEMI ITALIA 08025010581 7277951329

PRISMA SPA 06162650581 7277951329

SELTA SPA 08359330159 7277951329

VRM ITALIA 08655600586 7277951329

SWAN ITALIA 09973101000 ZEB20C760F

FABARIS SRL 00844040576 7278029387

FATA INFORMATICA 04991991003 7278029387

GEOCON 07028261001 7278029387

I&C 03678891007 7278029387

INTERSISTEMI ITALIA 08025010581 7278029387

PRISMA SPA 06162650581 7278029387

TELECONSYS 07059981006 7278029387

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7278029387
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FABARIS SRL 00844040576 ZBB20C76D9

GEOCON 07028261001 ZBB20C76D9

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 ZBB20C76D9

ENZO MEROLLA MRLNZE42H02B963R ZCA20C77F3

I&C 03678891007 ZCA20C77F3

SECLAN 12032011004 ZCA20C77F3

SPEDITAMENTE 11362171008 ZCA20C77F3

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 ZC320C7901

4N6 SRL 03531200982 7281123CC4

BUSINESS-E 02019960398 7281123CC4

CCG SRL 03351040583 7281123CC4

COM.TECH 07444730589 7281123CC4

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 01486330309 7281123CC4

ELTEL 03844111009 7281123CC4

EUROME 07820851009 7281123CC4

FABARIS SRL 00844040576 7281123CC4

INJOIN SRL 04683590964 7281123CC4

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7281123CC4

SELTA SPA 08359330159 7281123CC4

SOLUZIONE UFFICIO SRL 02778750246 7281123CC4

VIRTUAL LOGIC 03878640238 7281123CC4

GEOCON 07028261001 7281142C72

DELTAPRO 07697681000 7281142C72

HDS SISTEMI 05348521005 7281142C72

I&C 03678891007 7281142C72

SEDIIN 04592321006 7281142C72

SIEM 01907220584 7281142C72

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7281142C72

CONVERGE SPA 04472901000 7288517280

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7281164E99

BMD S.R.L. 11303341009 7281164E99

CONVERGE SPA 04472901000 7281164E99

FABARIS SRL 00844040576 7281164E99

FATA INFORMATICA 04991991003 7281164E99

I&C 03678891007 7281164E99

SECLAN 12032011004 7281164E99

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7281164E99

EMME SERVIZI SRL 12035141006 7281164E99

FABARIS SRL 00844040576 ZC220E6BCB

I&C 03678891007 ZC220E6BCB

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 ZC220E6BCB

THESI TECNOLOGIE 04431051004 ZC220E6BCB

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7287420938

BMD S.R.L. 11303341009 7287420938

DELTA SERVICE 06930021008 7287420938

DEXCO SRL 10741071004 7287420938

FASESTORE SRL 13405291009 7287420938

I&C 03678891007 7287420938

MAX 3 09659151006 7287420938

SPEDITAMENTE 11362171008 7287420938

SISTEMI INFORMATIVI SRL 06310880585 728749571D

TELECONSYS 07059981006 ZAE20E6A53
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CNR - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 80054330586 Z6620E94B0

FABARIS SRL 00844040576 Z4920F88DA

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 Z4920F88DA

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 Z4920F88DA

TRICE 13132691000 Z4920F88DA

EUNICS LAB SRL 05360750631 73106191A6

SIPAL 02328350018 73106191A6

HEAD ITALIA SRL 05299721000 73106191A6

CONVERGE SPA 04472901000 ZC22102AE3

INFORDATA 00929440592 Z5B2102A94

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 ZBF20211F4

LEONARDO 00881841001 729619743C

HDS SISTEMI 05348521005 7304275E66

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O 7304275E66

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 7304275E66

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7304275E66

SELTA SPA 08359330159 7304275E66

STYLGRAFIX ITALIANA SPA 03103490482 7304275E66

SYSTEM MANAGEMENT 04693321210 7304275E66

TBS-IT TELEMATIC & BIOMEDICA SERVICES SRL SOCIO UNICO 01165260322 7304275E66

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z 73042856A9

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 73042856A9

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 73042856A9

CCG SRL 03351040583 73042856A9

COMMERCART SRL 11952531009 73042856A9

DELTA SERVICE 06930021008 73042856A9

MAX 3 09659151006 73042856A9

SIL- MAR SRL 06629240588 73042856A9

AL-AN.IT SRL 13467651009 7304311C1C

DEXCO SRL 10741071004 7304311C1C

ELETTRICA MACERATESE DI FRANCHI & C. SRL 01159070430 7304311C1C

FABARIS SRL 00844040576 7304311C1C

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O 7304311C1C

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7304311C1C

SAR SRL 08093441007 7304311C1C

SELTA SPA 08359330159 7304311C1C

FABARIS SRL 00844040576 Z4A211F0DB

FATA INFORMATICA 04991991003 Z7C211F09B

COMPUTER SCIENCE STUDIO 04936391004 Z66211EF94

C.F.G. SRL 06805691000 ZD9211F224

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 7308013B19

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7308013B19

CCG SRL 03351040583 7308013B19

DEXCO SRL 10741071004 7308013B19

I&C 03678891007 7308013B19

SECLAN 12032011004 7308013B19

VITROCISET 00145180923 7308013B19

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7308013B19

ELETTRICA MACERATESE DI FRANCHI & C. SRL 01159070430 7308034C6D

ETHICA  S.C.A.R.L. 06277330483 7308034C6D

I&C 03678891007 7308034C6D

NOVA SYSTEMS ROMA 04303141008 7308034C6D
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S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7308034C6D

SELTA SPA 08359330159 7308034C6D

VMS'S GROUP 02462330966 7308034C6D

VRM ITALIA 08655600586 7308034C6D

EUNICS LAB SRL 05360750631 7308065604

HEAD ITALIA SRL 05299721000 7308065604

SIPAL 02328350018 7308065604

I&C 03678891007 7308065604

VAR GROUP SPA 03301640482 7308065604

BMD S.R.L. 11303341009 7308065604

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7308065604

EUNICS LAB SRL 05360750631 7308065604

HEAD ITALIA SRL 05299721000 7308065604

BMD S.R.L. 11303341009 7308065604

I&C 03678891007 7308065604

SIPAL 02328350018 7308065604

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7308065604

VAR GROUP SPA 03301640482 7308065604

ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA 00967720285 Z51212B8CC

I&C 03678891007 Z51212B8CC

SIEM 01907220584 Z51212B8CC

VERTEC SRL 13008381009 ZB1212BA29

ELIOR RISTORAZIONE SPA 08746440018 Z11212BB28

GEMEAZ ELIOR SPA 05351490965 Z11212BB28

QUI! GROUP 03105300101 73086107C3

LEONARDO 00881841001 7310439D18

BRAND ID 11433481006 73104749FB

DEXCO SRL 10741071004 73104749FB

ETHICA  S.C.A.R.L. 06277330483 73104749FB

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O 73104749FB

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 73104749FB

SELTA SPA 08359330159 73104749FB

VMS'S GROUP 02462330966 73104749FB

VRM ITALIA 08655600586 73104749FB

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z 73105107B1

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 73105107B1

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 73105107B1

BMD S.R.L. 11303341009 73105107B1

CCG SRL 03351040583 73105107B1

DELTA SERVICE 06930021008 73105107B1

DEXCO SRL 10741071004 73105107B1

FASESTORE SRL 13405291009 73105107B1

MAX 3 09659151006 73105107B1

SIL- MAR SRL 06629240588 73105107B1

EUNICS LAB SRL 05360750631 731052868C

LEONARDO 00881841001 7310541148

AL-AN.IT SRL 13467651009 7310551986

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 7310551986

BONGIANNI SILVIA BNGSLV68L51H501T 7310551986

EFFEGIUFFICIO 01892280692 7310551986

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 7310551986

GIMAR ITALIA SRL 01426370670 7310551986
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HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 13215571004 7310551986

SAR SRL 08093441007 7310551986

TRP SISTEMI SRL 06973941005 7310551986

ETHICA  S.C.A.R.L. 06277330483 73105909B5

FABARIS SRL 00844040576 73105909B5

I&C 03678891007 73105909B5

PRISMA SPA 06162650581 73105909B5

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 73105909B5

SELTA SPA 08359330159 73105909B5

THESI TECNOLOGIE 04431051004 73105909B5

VRM ITALIA 08655600586 73105909B5

BRAND ID 11433481006 731060239E

DEXCO SRL 10741071004 731060239E

FABARIS SRL 00844040576 731060239E

ITALWARE SRL 08619670584 731060239E

SELTA SPA 08359330159 731060239E

STYLGRAFIX ITALIANA SPA 03103490482 731060239E

TELECONSYS 07059981006 731060239E

VMS'S GROUP 02462330966 731060239E

VRM ITALIA 08655600586 731060239E

BMD S.R.L. 11303341009 7331407472

ELTEL 03844111009 7331407472

ITALWARE SRL 08619670584 7331407472

ITEL 06498610580 7331407472

NEC ITALIA SPA 05173790964 7331407472

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7331407472

SELTA SPA 08359330159 7331407472

VITROCISET 00145180923 7331407472

ASR OFFICE SRL 08526111003 73172333B1

CITES SRL 01590490585 73172333B1

CONDIASS 07524600587 73172333B1

I&C 03678891007 73172333B1

ICR IMPIANTI COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 12487131000 73172333B1

ITALPROIM 06078350581 73172333B1

ORGANIZZAZZIONE ROMANA IMPIANTI SRL 09251881000 73172333B1

SITE S.R.L. 08867491006 73172333B1

E.TEL. ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 04454601008 Z57214AE74

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 Z5E214AE61

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 Z5E214AE61

BARBANTINI SRL 03893170583 Z5E214AE61

CCG SRL 03351040583 Z5E214AE61

FASESTORE SRL 13405291009 Z5E214AE61

I&C 03678891007 Z5E214AE61

SECLAN 12032011004 Z5E214AE61

BMD S.R.L. 11303341009 731721874F

ELTEL 03844111009 731721874F

ITEL 06498610580 731721874F

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 731721874F

TELECOM ITALIA SPA 00488410010 731721874F

VITROCISET 00145180923 731721874F

STUDIO STORTI 03488860242 7317209FDF

BRAND ID 11433481006 7317206D66
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ETHICA  S.C.A.R.L. 06277330483 7317206D66

FABARIS SRL 00844040576 7317206D66

FILIPPETTI SPA 02013090424 7317206D66

I&C 03678891007 7317206D66

SELTA SPA 08359330159 7317206D66

VMS'S GROUP 02462330966 7317206D66

VRM ITALIA 08655600586 7317206D66

SIA S.P.A. 10596540152 Z37214AEA7

LEONARDO 00881841001 7321709168

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z 7321738954

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7321738954

CCG SRL 03351040583 7321738954

DELTA SERVICE 06930021008 7321738954

I&C 03678891007 7321738954

SIL- MAR SRL 06629240588 7321738954

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7321738954

CCG SRL 03351040583 Z3B2158288

EUROME 07820851009 ZAB212E1B9

FASTWEB SPA 12878470157 Z71212E1C7

T-SOLUTIONS SRL 11503981000 Z92216E270

FABARIS SRL 00844040576 7321838BD9

I&C 03678891007 7321838BD9

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7321838BD9

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7321838BD9

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7321838BD9

FASTWEB SPA 12878470157 Z5B2158255

CAMPANA IMPIANTI SRL 08754941006 7329534ACA

FIMA IMPIANTI 10111521000 7329534ACA

I&C 03678891007 7329534ACA

I.M.T. SERVICE SRL 09229301008 7329534ACA

MARCATILI IMPIANTI TECNOLOGICI 03784551008 7329534ACA

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 7329534ACA

BRITISH INSTITUTE OF ROME SRL 06164291004 Z32216E20E

CITES SRL 01590490585 7329555C1E

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 7329555C1E

BMD S.R.L. 11303341009 7329555C1E

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 7329555C1E

ITALPROIM 06078350581 7329555C1E

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 7329555C1E

SITE S.R.L. 08867491006 7329555C1E

FABARIS SRL 00844040576 Z59216E1C8

FATA INFORMATICA 04991991003 Z59216E1C8

I&C 03678891007 Z59216E1C8

THESI TECNOLOGIE 04431051004 Z59216E1C8

LEONARDO 00881841001 73295800C3

EURTIMBRI DI GERACI STEFANIA 10319300587 Z50216E151

FABARIS SRL 00844040576 ZCA216E0DD

CITES SRL 01590490585 732962236B

CONDIASS 07524600587 732962236B

DELTA SERVICE 06930021008 732962236B

FIMA IMPIANTI 10111521000 732962236B

I&C 03678891007 732962236B
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SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 732962236B

CGT ELETTRONICA 07018000583 7329645665

DEXCO SRL 10741071004 7329645665

FABARIS SRL 00844040576 7329645665

I&C 03678891007 7329645665

INTERSISTEMI ITALIA 08025010581 7329645665

MAFER DI MARCO FERRETTI FRRMRC67T21H501O 7329645665

S.T.T. SRL SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI 09088150157 7329645665

THESI TECNOLOGIE 04431051004 7329645665

ECO TRANSFER SRL 07521940721 Z822175C9B

SAGAD 03887591000 Z822175C9B

ECOF ITALIA SRL 06565491005 Z822175C9B

CITES SRL 01590490585 7332518944

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 7332518944

FIMA IMPIANTI 10111521000 7332518944

I.M.T. SERVICE SRL 09229301008 7332518944

MARCATILI IMPIANTI TECNOLOGICI 03784551008 7332518944

SATEL DI IZZO FERNANDO & C 05386721004 7332518944

THE SPACE CINEMA 1 SPA 01669640565 Z3E2175CE8

GIEMME SRL DI D'AGOSTINO 05641680011 ZF92175D4E

FATA INFORMATICA 04991991003 73326874BC

ENZO MEROLLA MRLNZE42H02B963R Z71217C4DB

CHRISMA SRL 08611781009 ZCD217C524

ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI 06461421007 ZA6217C56A

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 ZC0217C58F

CCG SRL 03351040583 Z77217C483

DEXCO SRL 10741071004 Z77217C483

I&C 03678891007 Z77217C483

T&T SERVICES ITALIA 10930661003 ZD5217C45B

PESCETELLI IMPIANTI SNC 07952961006 Z1E217C40E

ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI 06461421007 ZB0217C430

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 73350567B1

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 73350567B1

CCG SRL 03351040583 73350567B1

DELTA SERVICE 06930021008 73350567B1

DEXCO SRL 10741071004 73350567B1

FASESTORE SRL 13405291009 73350567B1

I&C 03678891007 73350567B1

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 73350567B1

TRICE 13132691000 ZA521831FA

AL-AN.IT SRL 13467651009 7338666202

CELLULAR CENTER DI CURCIO PATRIZIA CRCPRZ67S57C352U 7338666202

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 7338666202

HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 13215571004 7338666202

MEDUSA SRL 01692550708 7338666202

WORD SYSTEM COMUNICATIONS 06356701000 7338666202

DITTA ENZO MEROLLA 00791530587 Z8A2189883

GWAY 11673301005 Z952189889

INJOIN SRL 04683590964 ZF0218988D

INJOIN SRL 04683590964 Z282189892

HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 13215571004 ZD32189894

STEMA SERVIZI DI MANETTA STEFANO SAS 13638081003 Z832189896
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ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI 06461421007 Z84218C6F0

ACME DI MAZZEI ERNESTO MZZRST64C29H501Z 7339448018

ALL OFFICE S.R.L. (CON SOCIO UNICO) 02264600590 7339448018

AMBIENTI INFORMATICI 11099451004 7339448018

ASSEMBLAGGI INFORMATICI TELEMATICI SRL 11628611003 7339448018

BARBANTINI SRL 03893170583 7339448018

CCG SRL 03351040583 7339448018

DEXCO SRL 10741071004 7339448018

I&C 03678891007 7339448018

DITTA ENZO MEROLLA 00791530587 ZA3218E3E2

TRICE 13132691000 ZA5218E40A

PIETRINI F.LLI SNC 04604571002 Z7C219AE22
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